BESCHLUSSVORLAGE

			Vorlage-Nr.: B 06/0231
60 - Amt für Stadtentwicklung, Umwelt und Verkehr			Datum: 16.06.2006
Bearb.	: Herr Deutenbach, Eberhard	Tel.: 209	öffentlich
Az.	: 6013/deu - ti		

Beratungsfolge Sitzungstermin

Ausschuss für Stadtentwicklung, Umwelt und Verkehr

06.07.2006

Satzung nach § 35 Abs. 6 BauGB (Außenbereichssatzung) "Tangstedter Forst",

Gebiet: Am Tangstedter Forst;

hier: Entwurfs- und Auslegungsbeschluss

Beschlussvorschlag

Der Entwurf der Satzung nach § 35 Abs. 6 BauGB (Außenbereichssatzung) "Tangstedter Forst", Gebiet: Am Tangstedter Forst, Teil A – Planzeichnung (Anlage 1) und Teil B – Text (Anlage 2) in der Fassung vom 06.07.2006, wird beschlossen. Die Begründung in der Fassung vom 06.07.2006 (Anlage 3) wird gebilligt.

Der Entwurf des Bauleitplanes, Satzung nach § 35 Abs. 6 BauGB (Außenbereichssatzung) "Tangstedter Forst", ist gemäß § 3 Abs. 2 BauGB öffentlich auszulegen. Die Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange sind gemäß § 3 Abs. 2 BauGB von der öffentlichen Auslegung zu unterrichten.

Sollten sich nach der öffentlichen Auslegung durch berücksichtigte Stellungnahmen Änderungen des Bauleitplanentwurfes ergeben, die die Grundzüge der Planung nicht berühren, wird die Verwaltung beauftragt, eine eingeschränkte Beteiligung gemäß § 4 a Abs. 3 Satz 4 BauGB durchzuführen.

Auf Grund des § 22 GO waren keine/folgende Ausschussmitglieder von der Beratung und Beschlussfassung ausgeschlossen; sie waren weder bei der Beratung noch bei der Abstimmung anwesend :

Sachverhalt

Bezüglich des Sachverhaltes wird auf die Begründung und Vorlage zum Aufstellungsbeschluss zur gleichen Sitzung verwiesen.

Anlagen:

- 1. Ausschnitt aus der Planzeichnung
- 2. Teil B -Text -
- 3. Begründung

Sachbearbeiter/in	Abteilungsleiter/in	Amtsleiter/in	mitzeichnendes Amt (bei über-/ außerplanm. Ausga- ben: Amt 20)	Dezernent/in